医学系研究科教授会議事要旨

                                               午後２時１分開始

日  時    平成２７年１月８日（木）

場  所  医学部共通棟大会議室

出  席  ８６名

欠  席   ４名

外国出張   ２名

議     事

【協議事項】

１．医学系研究科長選挙について

  研究科長選挙管理委員長から、本日開催された医学科会議における次期医学科長選挙の結

果、及び１２月１２日開催の選挙管理委員会において候補者には抱負を口頭で説明いただく

こととした旨等の報告があった。

また、研究科長から、本日の出席者数は、医学系研究科長選考規程に定める定足数を満た

しており、選挙は有効である旨の説明があった。

続いて、各候補者から抱負が述べられた後、医学系研究科長選考規程の研究科長選考に係

る条項を確認のうえ投票を実施し、次期医学系研究科長を選出した。

                                                           午後２時１６分終了